
Resolución
Ne 2024-221

Expediente Acta
2024-022

viene realizando el MunicipioVISTO Los trabaios de remodelación y meio¡a que

diferentes espacios públicos del territorio .

y los

RESUI;TANDO

1. Se considera oportuno la instalación de nuevos juegos infantiles en la Plaza Varela .

2. Quelaempresa Benito Saigado S.A es la ha presen tado mejo r cotización.

3. Que el Cuerpo no presenta objeciones

4, Que en el Proyecto N"11011 "Literal C "se prevé este gasto

ATENTO

A Io precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Aprobar un gasto de hasta $220.000 (Doscientos veinte mil pesos uruguayos) para la compra de

juegos infantiles a la Empresa Benito Salgado S.A, el que se hará efectivo del Literal C del Figm ,

2]Poner en conocimiento de Io resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorerfa del

Municipio.

3llncorpórese al Regisuo de Resoluciones, GUSTAVO GONZÁLEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 06 de Agosto deI2024.

Adriana de Sosa

Conceial

Alcalde Municipio de Atlántida

L-t
*tu
illiam Bermole

Concejal




